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CIUDAD UNIVERSITARIA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
02/05/2012

114

116

155

202

203

206

211

214

301

303

306

310

312

401

402

403

404

406

501

503

504

505

509

511

512

513

516

517

521

700

702

706

710

713

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS ENTOMOLOGIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION DOCTORADO(POSTGR. Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

 1,080.00

 15,200.00

 10,000.00

 750.00

 1,000.00

 3,000.00

 100.00

 200.00

 5,000.00

 108,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 2,400.00

 1,500.00

 660.00

 4,800.00

 300.00

 534.00

 288.00

 2,070.00

 12,712.00

 180.00

 400.00

 540.00

 72.00

 450.00

 120.00

 1,230.00

 20.00

 1,000.00

 2,496.00

 1,601.00

 800.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

03/05/2012

714

717

718

719

728

730

738

739

767

791

796

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

210

214

251

303

310

401

402

403

404

501

502

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

 200.00

 700.00

 3,587.50

 111.00

 8,000.00

 10,000.00

 30,000.00

 33,735.80

 450.00

 13,980.88

 300.00

 13,000.00

 900.00

 6,000.00

 1,800.00

 700.00

-8,880.00

 270.00

 18,300.00

 450.00

 2,700.00

 250.00

 100.00

 6,000.00

 80,000.00

 10,000.00

 3,400.00

 1,180.00

 300.00

 5,000.00

 336.00

 1,560.00

 299,088.18TOTAL DEL DIA: 02/05/012
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04/05/2012

503

504

505

510

511

512

513

517

521

700

706

710

713

714

721

730

739

759

772

791

796

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

210

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

 72.00

 810.00

 10,300.00

 400.00

 348.00

 920.00

 57.00

 420.00

 8,610.00

 10.00

 6,255.00

 2,550.00

 950.00

 400.00

 75.00

 12,500.00

 24,276.50

 6,250.00

 9,733.00

 10,243.08

 300.00

 12,750.00

 2,700.00

 6,000.00

 2,300.00

 700.00

-12,050.00

 1,540.00

 10,100.00

 540.00

 500.00

 200.00

 237,725.58TOTAL DEL DIA: 03/05/012
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214

251

303

304

312

314

401

402

403

404

406

501

504

505

509

512

513

516

517

521

700

709

710

713

714

717

718

728

730

739

779

784

791

795

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

 100.00

 20,000.00

 68,000.00

 4,000.00

 1,500.00

 150.00

 1,000.00

 1,680.00

 480.00

 10,000.00

 100.00

 408.00

 90.00

 6,815.00

 42.00

 330.00

 36.00

 300.00

 1,080.00

 945.00

 10.00

 326.00

 2,000.00

 2,400.00

 1,200.00

 200.00

 9,658.13

 12,000.00

 22,620.00

 43,892.40

 7,500.00

 14,995.20

 21,435.88

 190,213.50
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CIUDAD UNIVERSITARIA

07/05/2012

796

799

839

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

210

214

303

304

311

315

401

402

403

404

501

503

504

505

509

510

512

513

516

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

 300.00

 300,009.89

 400.00

 11,250.00

 900.00

 4,500.00

 2,000.00

 300.00

-4,830.00

 1,080.00

 24,400.00

 600.00

 500.00

 550.00

 200.00

 136,000.00

 4,000.00

 500.00

 2,800.00

 2,000.00

 1,620.00

 590.00

 6,800.00

 384.00

 72.00

 630.00

 8,963.00

 1,183.00

 90.00

 180.00

 27.00

 150.00

 773,217.00TOTAL DEL DIA: 04/05/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

08/05/2012

517

521

700

701

702

706

708

710

713

714

715

728

739

759

772

779

787

791

795

796

799

845

848

857

858

868

869

900

114

116

202

206

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

 240.00

 1,740.00

 20.00

 4,723.55

 1,000.00

 7,649.00

 1,500.00

 37,512.50

 900.00

 1,000.00

 552.62

 8,000.00

 23,814.20

 6,250.00

 7,498.00

 2,500.00

 871.56

 1,697.62

 77,637.25

 500.00

 232,911.75

 9,212.50

 2,050.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,600.00

 600.00

-8,606.50

 3,240.00

 17,100.00

 480.00

 1,100.00

 620,193.05TOTAL DEL DIA: 07/05/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

210

214

251

301

303

304

310

401

402

403

404

406

501

502

504

505

509

510

511

512

513

516

517

521

603

700

702

708

709

710

713

714

715

728

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PUBLICAS EDUC.

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

 3,200.00

 100.00

 2,000.00

 2,500.00

 108,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 1,900.00

 1,320.00

 510.00

 5,800.00

 400.00

 552.00

 60.00

 1,176.00

 12,795.00

 594.00

 6,090.00

 240.00

 660.00

 27.00

 450.00

 60.00

 1,140.00

 200.00

 20.00

 500.00

 1,500.00

 4,548.00

 2,425.00

 300.00

 400.00

 122.61

 28,000.00
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09/05/2012

738

739

740

759

772

791

796

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

210

211

214

251

303

304

310

401

402

403

404

406

501

504

505

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

 5,000.00

 15,478.20

 2,800.00

 6,909.00

 14,349.00

 19,829.44

 300.00

 9,750.00

 900.00

 10,500.00

 2,100.00

 300.00

-1,140.00

 1,080.00

 5,100.00

 540.00

 3,500.00

 900.00

 650.00

 300.00

 6,000.00

 64,000.00

 8,000.00

 2,500.00

 2,000.00

 1,520.00

 450.00

 4,600.00

 200.00

 504.00

 1,350.00

 8,848.00

 305,585.25TOTAL DEL DIA: 08/05/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

10/05/2012

509

510

511

512

513

516

517

521

700

702

708

709

713

714

715

728

730

739

755

764

772

784

791

845

848

857

863

868

869

900

114

116

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

 960.00

 1,500.00

 534.00

 1,710.00

 51.00

 300.00

 300.00

 1,395.00

 30.00

 1,000.00

 3,500.00

 563.76

 800.00

 400.00

 10,313.88

 20,000.00

 6,250.00

 9,848.00

 5,400.00

 2,625.00

 4,015.00

 8,014.16

 1,092.84

 8,250.00

 900.00

 7,500.00

 2,000.00

 1,800.00

 800.00

-5,549.98

 2,630.00

 6,800.00

 208,344.66TOTAL DEL DIA: 09/05/012
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202

206

210

211

214

251

301

303

304

312

314

315

401

402

403

404

501

502

503

504

505

509

510

512

513

516

517

521

700

706

708

715

718

772

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 720.00

 300.00

 200.00

 350.00

 200.00

 4,000.00

 2,500.00

 100,000.00

 8,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 2,100.00

 1,000.00

 330.00

 5,800.00

 312.00

 1,950.00

 72.00

 690.00

 17,079.00

 1,460.00

 3,530.00

 2,589.00

 36.00

 150.00

 60.00

 565.00

 10.00

 12,356.00

 3,000.00

 20,316.67

 2,490.00

 4,638.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

11/05/2012

796

817

845

857

868

869

900

114

116

202

210

251

303

304

315

401

402

403

404

406

501

503

504

505

509

510

511

512

513

516

517

521

RADIOGRAFIAS

SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - MAE

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 100.00

 25,000.00

 4,980.00

 3,000.00

 800.00

 300.00

-13,990.00

 1,350.00

 7,200.00

 870.00

 400.00

 4,000.00

 64,000.00

 8,000.00

 5,600.00

 2,600.00

 1,240.00

 390.00

 6,200.00

 100.00

 360.00

 72.00

 450.00

 20,125.00

 1,162.00

 5,510.00

 830.00

 4,880.00

 18.00

 450.00

 120.00

 2,720.00

 230,873.67TOTAL DEL DIA: 10/05/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

14/05/2012

702

706

708

713

714

715

718

730

738

739

759

784

791

845

848

857

868

869

900

114

115

116

202

206

210

211

251

303

304

401

402

403

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 4,000.00

 2,455.00

 5,500.00

 950.00

 1,100.00

 4,570.97

 1,961.00

 13,970.00

 59,550.37

 23,337.40

 2,303.00

 8,683.84

 2,036.88

 8,250.00

 1,950.00

 4,600.00

 1,600.00

 400.00

-5,526.00

 2,700.00

 730.00

 28,400.00

 630.00

 500.00

 250.00

 100.00

 2,000.00

 64,000.00

 4,000.00

 2,600.00

 2,680.00

 650.00

 280,339.46TOTAL DEL DIA: 11/05/012
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404

501

502

503

504

505

509

510

511

512

513

516

517

519

521

701

702

708

709

715

728

750

755

759

772

787

791

796

845

848

857

868

869

900

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

ALVEOLECTOMÍA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA LITERATURA CENTROAMERICANA

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 4,400.00

 312.00

 60.00

 144.00

 1,530.00

 85,361.00

 3,225.00

 6,737.00

 52.00

 29,842.00

 27.00

 300.00

 60.00

 72.00

 870.00

 1,800.00

 2,000.00

 2,500.00

 156.60

 664.29

 36,000.00

 750.00

 2,700.00

 2,303.00

 3,931.00

 12,582.95

 100.00

 400.00

 16,500.00

 4,300.00

 1,600.00

 2,900.00

 400.00

-3,299.00
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15/05/2012

114

116

202

203

206

210

211

213

303

304

310

312

314

315

401

402

403

404

406

501

502

503

504

505

506

509

510

511

512

513

516

517

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

EQUIVALENCIAS ESTUDIOS HECHOS EN UNIV.EXTR NO C.A.

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

 1,890.00

 38,000.00

 1,230.00

 1,000.00

 2,900.00

 3,650.00

 150.00

 3.00

 100,000.00

 9,000.00

 5,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 2,100.00

 2,220.00

 430.00

 4,200.00

 100.00

 216.00

 900.00

 72.00

 4,590.00

 94,918.00

 200.00

 5,226.00

 13,350.00

 871.00

 3,340.00

 24.00

 300.00

 540.00

 330,520.84TOTAL DEL DIA: 14/05/012
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16/05/2012

521

702

708

713

714

715

717

730

739

772

791

795

796

799

845

857

868

869

900

115

116

202

206

210

211

214

303

315

401

402

403

404

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 3,610.00

 1,000.00

 2,000.00

 650.00

 700.00

 9,594.69

 100.00

 6,875.00

 27,700.04

 1,802.00

 14,965.14

 117,025.28

 600.00

 353,122.41

 12,000.00

 9,000.00

 2,100.00

 900.00

-9,066.00

 100.00

 35,900.00

 330.00

 200.00

 1,500.00

 250.00

 100.00

 24,000.00

 2,800.00

 2,200.00

 2,160.00

 270.00

 5,000.00

 855,548.56TOTAL DEL DIA: 15/05/012
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17/05/2012

501

504

505

508

509

510

511

513

516

517

521

700

702

708

710

713

714

715

717

739

754

796

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

INTEGRAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

 264.00

 2,200.00

 59,413.00

 180.00

 7,731.00

 11,450.00

 140.00

 30.00

 150.00

 240.00

 3,235.00

 10.00

 1,500.00

 1,500.00

 600.00

 150.00

 200.00

 5,453.40

 200.00

 12,338.00

 3,000.00

 100.00

 12,000.00

 1,800.00

 6,000.00

 2,200.00

 600.00

-3,355.00

 810.00

 34,600.00

 270.00

 700.00

 204,139.40TOTAL DEL DIA: 16/05/012
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210

214

303

304

312

314

401

402

403

404

406

501

504

505

509

510

511

513

516

517

521

700

701

702

706

708

710

715

728

739

754

759

772

796

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RADIOGRAFIAS

 1,575.00

 100.00

 24,000.00

 4,000.00

 1,500.00

 150.00

 3,400.00

 2,120.00

 810.00

 4,200.00

 100.00

 706.00

 1,755.00

 26,535.00

 6,472.00

 19,223.00

 1,788.00

 6.00

 150.00

 840.00

 820.00

 10.00

 3,471.43

 2,000.00

 14,991.00

 1,500.00

 875.00

 1,687.26

 8,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 2,303.00

 26,737.70

 100.00
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18/05/2012

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

210

214

251

303

304

311

312

315

401

402

403

404

406

408

501

504

505

509

510

511

512

513

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

 5,250.00

 1,800.00

 4,500.00

 1,200.00

 200.00

-1,540.00

 270.00

 24,500.00

 120.00

 500.00

 400.00

 300.00

 2,000.00

 24,000.00

 4,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 8,400.00

 2,900.00

 1,460.00

 660.00

 6,600.00

 200.00

 651.38

 216.00

 290.00

 8,190.00

 11,556.00

 12,500.00

 1,928.00

 120.00

 9.00

 214,215.39TOTAL DEL DIA: 17/05/012
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21/05/2012

517

521

700

702

706

713

714

715

728

729

730

739

759

766

772

784

787

791

845

848

851

857

868

869

900

114

115

116

202

203

206

210

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA EN ECONOMIA PLANIFICACION Y DESARROLLO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

 840.00

 1,720.00

 30.00

 1,000.00

 5,720.00

 1,300.00

 400.00

 7,709.79

 4,000.00

 6,250.00

 2,300.00

 37,500.00

 8,553.00

 375.00

 6,597.00

 39,544.64

 46,989.78

 14,420.52

 14,250.00

 4,100.00

 1,000.00

 3,100.00

 2,400.00

 300.00

-24,787.16

 270.00

 980.00

 12,600.00

 90.00

 1,000.00

 700.00

 250.00

 299,882.95TOTAL DEL DIA: 18/05/012
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214

303

315

401

402

403

404

406

501

505

509

510

511

516

517

521

700

701

702

706

708

710

713

714

715

716

718

728

730

739

754

772

784

796

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

RADIOGRAFIAS

 400.00

 24,000.00

 11,200.00

 1,800.00

 2,940.00

 630.00

 8,800.00

 100.00

 216.00

 120.00

 320.00

 6,100.00

 120.00

 150.00

 3,720.00

 440.00

 40.00

 7,526.22

 500.00

 2,317.00

 1,500.00

 19,025.00

 300.00

 400.00

 2,432.07

 100.00

 1,784.20

 4,000.00

 2,300.00

 7,655.00

 6,000.00

 1,920.00

 1,920.00

 200.00
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845

848

868

869

900

114

116

202

203

206

210

214

251

303

304

310

315

401

402

403

404

501

505

509

517

521

601

700

702

703

708

709

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

 8,250.00

 1,800.00

 1,300.00

 200.00

-6,515.00

 270.00

 2,400.00

 150.00

 1,000.00

 1,500.00

 900.00

 200.00

 2,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 5,000.00

 5,600.00

 1,800.00

 1,880.00

 390.00

 6,600.00

 168.00

 1,285.00

 800.00

 2,040.00

 120.00

 1,400.00

 20.00

 2,000.00

 10,725.00

 1,500.00

 15.66

 141,900.49TOTAL DEL DIA: 21/05/012
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713

714

718

719

728

739

754

755

759

772

796

845

848

857

868

869

900

116

202

206

209

210

211

214

303

304

314

401

402

403

404

406

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

 150.00

 200.00

 23,119.00

 3,438.69

 20,000.00

 2,986.50

 9,000.00

 5,400.00

 4,606.00

 3,990.00

 200.00

 7,500.00

 4,200.00

 1,500.00

 1,500.00

 400.00

-5,726.00

 500.00

 150.00

 400.00

 250.00

 1,700.00

 50.00

 100.00

 4,000.00

 4,000.00

 150.00

 1,800.00

 1,820.00

 360.00

 5,200.00

 200.00

 148,227.85TOTAL DEL DIA: 22/05/012
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24/05/2012

501

505

510

521

700

702

703

706

717

718

730

739

745

754

787

845

848

857

868

869

900

114

115

202

205

206

210

214

251

303

304

310

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

 OPERATORIA

PRÓTESIS FIJA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

APORTE GOBIERNO CENTRAL 6% INGRESOS *

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

DEVOLUCIONES VARIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

 324.00

 600.00

 1,410.00

 320.00

 10.00

 1,000.00

 7,150.00

 7,161.00

 100.00

 1.50

 4,584.00

 6,000.00

 750.00

 9,000.00

 5,399.00

 9,000.00

 900.00

 15,000.00

 2,400.00

 400.00

-4,830.00

 11,820.00

 1,480.00

 390.00

 500.00

 2,000.00

 350.00

 100.00

 8,000.00

 24,000.00

 4,000.00

 12,100.00

 87,359.50TOTAL DEL DIA: 23/05/012
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312

314

401

402

403

404

602

607

700

701

703

709

710

713

714

718

719

728

730

739

754

755

791

796

845

848

849

857

860

868

869

900

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTITUC.PRIV.NO EDUC.

ALQUILER AUDIT. OSWALDO RAMOS SOTO INST.PRIV.EDUC.

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 3,000.00

 300.00

 2,300.00

 3,040.00

 210.00

 12,600.00

 4,000.00

 3,000.00

 20.00

 25,934.60

 9,975.00

 166.46

 3.00

 950.00

 600.00

 140.00

 7,391.99

 4,000.00

 2,500.00

 22,300.00

 3,000.00

 5,400.00

 16,963.08

 100.00

 5,250.00

 2,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 1,600.00

 1,300.00

 600.00

-9,400.42

 198,983.71TOTAL DEL DIA: 24/05/012
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28/05/2012

202

206

210

251

303

401

402

403

404

406

701

703

706

709

710

715

718

730

739

754

755

759

764

772

787

845

860

868

869

900

202

206

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

 270.00

 1,000.00

 2,200.00

 42,000.00

 28,000.00

 1,400.00

 2,260.00

 330.00

 17,200.00

 100.00

 15,750.00

 10,400.00

 2,276.00

 587.25

 9,186.20

 500.00

 2,400.83

 4,600.00

 6,500.00

 39,000.00

 9,250.00

 25,000.00

 2,625.00

 12,130.00

 22,586.00

 10,500.00

 1,600.00

 1,500.00

 600.00

-17,015.00

 120.00

 200.00

 254,736.28TOTAL DEL DIA: 25/05/012
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29/05/2012

210

211

214

303

305

310

312

314

401

402

403

404

700

701

703

709

710

713

715

728

730

739

784

787

788

791

845

848

868

869

900

202

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

PRESTAMOS VARIOS EMPLEADOS POR CALAMIDAD CONTRATAC

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 300.00

 50.00

 100.00

 12,000.00

 8,000.00

 8,200.00

 1,500.00

 150.00

 1,600.00

 900.00

 270.00

 9,800.00

 10.00

 1,625.00

 2,925.00

 123.34

 3,375.00

 500.00

 746.64

 8,000.00

 10,416.70

 5,500.00

 11,197.12

 5,400.00

 960.00

 1,526.88

 4,500.00

 4,300.00

 1,000.00

 5,300.00

-11,770.00

 30.00

 98,825.68TOTAL DEL DIA: 28/05/012
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30/05/2012

203

210

214

303

315

401

402

403

404

408

700

701

703

710

730

754

764

772

845

848

849

868

869

900

206

305

311

401

402

403

404

406

AUTENTICA DE TITULO

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

EXAMEN DE ADMISIÓN

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

AUTENTICA

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

 1,000.00

 250.00

 300.00

 4,000.00

 8,400.00

 900.00

 640.00

 180.00

 7,000.00

 1,000.00

 30.00

 1,625.00

 325.00

 2,025.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,638.00

 10,687.00

 9,000.00

 2,350.00

 1,500.00

 1,300.00

 400.00

-2,825.00

 500.00

 8,000.00

 500.00

 1,400.00

 620.00

 150.00

 5,400.00

 200.00

 57,755.00TOTAL DEL DIA: 29/05/012
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31/05/2012

703

710

746

759

772

784

791

795

799

845

857

868

900

114

202

206

210

251

303

315

401

402

403

404

710

713

714

715

739

746

759

791

EXAMEN DE ADMISIÓN

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

IMPUESTO SOBRE VENTAS

 325.00

 2,550.00

 20,000.00

 19,800.00

 3,231.00

 18,641.92

 2,542.08

 151,536.54

 454,609.62

 3,750.00

 1,500.00

 600.00

-400.00

 270.00

 30.00

 600.00

 300.00

 4,000.00

 4,000.00

 2,800.00

 700.00

 600.00

 90.00

 5,600.00

 3,500.00

 450.00

 950.00

 645.99

 43,299.80

 20,000.00

 10,200.00

 7,980.00

 695,456.16TOTAL DEL DIA: 30/05/012
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TOTAL FINAL  6,656,076.95

845

848

868

869

900

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 5,462.50

 900.00

 800.00

 200.00

-220.00

 113,158.29TOTAL DEL DIA: 31/05/012

114

115

116

155

202

203

205

206

209

210

211

213

214

251

301

303

304

305

306

310

311

312

314

315

401

402

 30,570.00

 3,290.00

 281,100.00

 10,000.00

 8,760.00

 5,000.00

 500.00

 23,300.00

 250.00

 19,325.00

 1,700.00

 3.00

 2,900.00

 102,000.00

 10,000.00

 1,072,000.00

 73,000.00

 16,000.00

 2,000.00

 50,300.00

 2,000.00

 13,500.00

 1,200.00

 53,200.00

 44,300.00

 36,400.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

VENTA DE SERVICIOS ENTOMOLOGIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

EQUIVALENCIAS ESTUDIOS HECHOS EN UNIV.EXTR NO C.A.

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

DERECHOS DE GRADUACION DOCTORADO(POSTGR. Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)
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403

404

406

408

501

502

503

504

505

506

508

509

510

511

512

513

516

517

519

521

601

602

603

607

700

701

702

703

706

708

709

710

713

714

715

 9,140.00

 151,600.00

 2,100.00

 1,651.38

 5,812.00

 4,530.00

 792.00

 17,631.00

 374,059.00

 200.00

 180.00

 40,911.00

 87,890.00

 7,251.00

 45,111.00

 420.00

 3,300.00

 10,680.00

 72.00

 29,480.00

 1,400.00

 4,000.00

 200.00

 3,000.00

 300.00

 62,455.80

 18,500.00

 41,825.00

 63,676.00

 25,500.00

 6,487.07

 87,227.70

 11,550.00

 8,150.00

 65,310.88

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

INTEGRAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

ALVEOLECTOMÍA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVAS

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTITUC.PRIV.NO EDUC.

ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PUBLICAS EDUC.

ALQUILER AUDIT. OSWALDO RAMOS SOTO INST.PRIV.EDUC.

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)
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716

717

718

719

721

728

729

730

738

739

740

745

746

750

754

755

759

764

766

767

772

779

784

787

788

791

795

796

799

817

839

845

848

849

851

 100.00

 1,300.00

 45,142.16

 10,941.68

 75.00

 160,000.00

 6,250.00

 101,915.70

 94,550.37

 347,661.84

 2,800.00

 750.00

 40,000.00

 750.00

 75,000.00

 28,150.00

 94,477.00

 6,888.00

 375.00

 450.00

 111,258.70

 10,000.00

 102,996.88

 93,829.29

 960.00

 128,814.32

 536,412.57

 3,500.00

 1,340,653.67

 25,000.00

 400.00

 200,655.00

 39,250.00

 3,000.00

 1,000.00

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA EN ECONOMIA PLANIFICACION Y DESARROLLO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

APORTE GOBIERNO CENTRAL 6% INGRESOS *

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA LITERATURA CENTROAMERICANA

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

PRESTAMOS VARIOS EMPLEADOS POR CALAMIDAD CONTRATAC

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - MAE

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/05/2012

Impreso: 25-JUN-12 09:35 AM

Pagina: 32

HASTA: 31/05/2012

CIUDAD UNIVERSITARIA

857

858

860

863

868

869

900

 88,800.00

 2,000.00

 3,200.00

 2,000.00

 36,500.00

 14,600.00

-161,321.06

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
02/05/2012

03/05/2012

04/05/2012

07/05/2012

116

211

401

402

404

406

521

722

116

211

401

402

403

404

521

702

714

739

116

401

402

403

404

406

116

211

401

402

403

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MAESTRÌA EN CONSTRUCCIÒN Y DISEÑO DE PROYECTOS

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 2,200.00

 1,350.00

 700.00

 180.00

 400.00

 100.00

 600.00

 3,500.00

 5,900.00

 500.00

 700.00

 300.00

 240.00

 2,000.00

 2,100.00

 500.00

 500.00

 10,150.00

 3,200.00

 500.00

 100.00

 60.00

 400.00

 400.00

 6,900.00

 1,075.00

 800.00

 160.00

 180.00

 9,030.00

 22,890.00

 4,660.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/05/012

03/05/012

04/05/012
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UNAH-VALLE DE SULA

08/05/2012

09/05/2012

404

405

406

521

702

900

114

116

202

211

303

310

401

402

403

404

521

702

713

714

739

848

868

900

114

116

202

211

303

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 400.00

 150.00

 100.00

 550.00

 500.00

-100.00

 1,885.00

 4,300.00

 30.00

 2,025.00

 4,000.00

 5,000.00

 900.00

 180.00

 150.00

 800.00

 2,100.00

 500.00

 100.00

 300.00

 17,000.00

 900.00

 100.00

-100.00

 120.00

 4,800.00

 30.00

 50.00

 8,000.00

 900.00

 280.00

 10,715.00

 40,170.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

07/05/012

08/05/012
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10/05/2012

11/05/2012

14/05/2012

403

404

405

521

116

211

401

402

403

404

521

714

739

116

211

310

401

402

403

404

521

851

868

114

116

211

401

402

403

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 300.00

 1,000.00

 50.00

 2,950.00

 4,700.00

 250.00

 900.00

 320.00

 90.00

 600.00

 1,900.00

 500.00

 8,000.00

 1,300.00

 1,450.00

 2,500.00

 100.00

 220.00

 60.00

 2,000.00

 1,150.00

 1,000.00

 100.00

 585.00

 10,000.00

 150.00

 600.00

 160.00

 90.00

 18,480.00

 17,260.00

 9,880.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

09/05/012

10/05/012

11/05/012
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15/05/2012

16/05/2012

17/05/2012

404

406

521

714

739

900

116

211

303

401

402

403

404

405

406

521

851

868

900

116

401

402

404

406

521

739

851

868

900

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

 1,400.00

 200.00

 1,650.00

 500.00

 10,000.00

-200.00

 17,600.00

 100.00

 4,000.00

 1,300.00

 460.00

 210.00

 1,000.00

 50.00

 100.00

 1,000.00

 1,000.00

 100.00

-300.00

 12,700.00

 700.00

 40.00

 200.00

 300.00

 4,100.00

 1,150.00

 4,000.00

 400.00

-500.00

 25,135.00

 26,620.00

 23,090.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/05/012

15/05/012

16/05/012
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UNAH-VALLE DE SULA

18/05/2012

21/05/2012

116

211

401

402

403

404

521

715

739

845

848

851

868

900

116

211

401

402

403

404

521

718

900

116

211

310

401

402

403

404

405

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

 21,600.00

 650.00

 1,500.00

 480.00

 120.00

 1,200.00

 6,720.00

 2,285.67

 12,800.00

 750.00

 900.00

 2,000.00

 400.00

-300.00

 13,900.00

 550.00

 500.00

 400.00

 210.00

 2,000.00

 4,340.00

 6,065.60

-200.00

 5,400.00

 200.00

 2,500.00

 1,100.00

 360.00

 90.00

 1,400.00

 50.00

 51,105.67

 27,765.60

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

17/05/012

18/05/012



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/05/2012

Impreso: 25-JUN-12 09:35 AM

Pagina: 6

HASTA: 31/05/2012
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22/05/2012

23/05/2012

24/05/2012

406

521

714

739

900

116

211

310

401

402

403

404

521

702

703

715

900

116

202

211

401

402

403

404

521

702

703

739

900

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

 200.00

 7,587.05

 1,000.00

 16,000.00

-620.00

 500.00

 200.00

 2,500.00

 1,400.00

 140.00

 60.00

 1,000.00

 8,083.00

 500.00

 4,225.00

 5,105.70

-325.00

 100.00

 30.00

 150.00

 900.00

 60.00

 60.00

 1,600.00

 1,350.00

 500.00

 5,200.00

 20,900.00

-200.00

 35,267.05

 23,388.70

 30,650.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/05/012

22/05/012

23/05/012
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25/05/2012

28/05/2012

29/05/2012

116

211

401

402

403

404

406

521

703

739

114

202

211

401

402

403

404

521

703

900

401

402

404

521

703

718

401

402

404

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EXAMEN DE ADMISIÓN

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EXAMEN DE ADMISIÓN

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EXAMEN DE ADMISIÓN

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 100.00

 300.00

 900.00

 300.00

 150.00

 2,400.00

 100.00

 500.00

 8,775.00

 2,150.00

 90.00

 60.00

 2,250.00

 1,800.00

 100.00

 120.00

 1,600.00

 400.00

 9,100.00

-900.00

 500.00

 40.00

 800.00

 600.00

 2,600.00

 10.00

 1,300.00

 40.00

 200.00

 15,675.00

 14,620.00

 4,550.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

24/05/012

25/05/012

28/05/012
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UNAH-VALLE DE SULA

TOTAL FINAL  583,492.02

30/05/2012

31/05/2012

521

746

401

402

404

713

714

732

739

746

900

211

401

402

404

521

739

746

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MAESTRIA EN ADMON. DE EMP. CURN

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

 200.00

 10,000.00

 700.00

 100.00

 400.00

 150.00

 50.00

 96,000.00

 5,000.00

 30,000.00

-120.00

 200.00

 200.00

 120.00

 200.00

 800.00

 7,000.00

 20,000.00

 11,740.00

 132,280.00

 28,520.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

29/05/012

30/05/012

31/05/012

114

116

202

211

303

310

401

402

403

404

 2,680.00

 115,200.00

 150.00

 11,450.00

 16,000.00

 12,500.00

 18,900.00

 4,540.00

 2,190.00

 23,000.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)
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405

406

521

702

703

713

714

715

718

722

732

739

746

845

848

851

868

900

 300.00

 1,500.00

 48,680.05

 2,500.00

 29,900.00

 250.00

 2,850.00

 7,391.37

 6,075.60

 3,500.00

 96,000.00

 110,150.00

 60,000.00

 750.00

 1,800.00

 8,000.00

 1,100.00

-3,865.00

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRÌA EN CONSTRUCCIÒN Y DISEÑO DE PROYECTOS

MAESTRIA EN ADMON. DE EMP. CURN

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
02/05/2012

03/05/2012

04/05/2012

116

404

521

550

570

715

101

116

202

205

303

401

402

404

706

715

716

900

116

211

402

404

521

556

710

712

713

714

715

739

900

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE GUAYABAS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE HUEVOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

 200.00

 200.00

 500.00

 150.00

 3,023.00

 3,261.94

 810.00

 1,700.00

 30.00

 500.00

 4,000.00

 200.00

 20.00

 400.00

 100.00

 2,500.00

 1,200.00

-100.00

 4,000.00

 50.00

 20.00

 400.00

 200.00

 6,950.00

 650.00

 480.00

 100.00

 200.00

 2,255.50

 600.00

-220.00

 7,334.94

 11,360.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/05/012

03/05/012
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07/05/2012

08/05/2012

09/05/2012

10/05/2012

116

211

401

404

556

712

116

211

401

402

404

521

550

553

558

570

101

116

210

211

402

403

404

550

553

558

715

101

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE HUEVOS

PAGO DE LABORATORIOS

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE CONEJOS

VENTA DE GUAYABAS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE CONEJOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

 3,600.00

 200.00

 100.00

 200.00

 5,350.00

 6,600.00

 300.00

 700.00

 100.00

 100.00

 200.00

 100.00

 450.00

 7,232.00

 150.00

 1,260.00

 270.00

 600.00

 25.00

 50.00

 40.00

 30.00

 200.00

 150.00

 5,960.00

 100.00

 3,760.56

 540.00

 15,685.50

 16,050.00

 10,592.00

 11,185.56

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

04/05/012

07/05/012

08/05/012

09/05/012
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11/05/2012

14/05/2012

15/05/2012

116

202

303

404

521

550

556

563

116

402

403

404

521

550

712

713

714

715

739

116

402

403

404

550

556

900

116

211

401

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE MADERA

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 200.00

 30.00

 4,000.00

 200.00

 200.00

 150.00

 6,500.00

 50.00

 500.00

 40.00

 30.00

 400.00

 200.00

 150.00

 1,380.00

 100.00

 200.00

 4,414.58

 600.00

 4,600.00

 40.00

 60.00

 400.00

 150.00

 5,200.00

-300.00

 2,800.00

 150.00

 300.00

 11,870.00

 8,014.58

 10,150.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

10/05/012

11/05/012

14/05/012
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16/05/2012

17/05/2012

18/05/2012

402

404

550

712

715

900

116

202

211

303

550

552

772

900

101

116

202

211

402

403

550

556

558

706

713

714

715

739

101

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE CONEJOS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

 60.00

 600.00

 94,772.39

 480.00

 415.05

-20.00

 4,700.00

 30.00

 100.00

 4,000.00

 150.00

 4,447.50

 341.00

-100.00

 270.00

 7,200.00

 30.00

 200.00

 40.00

 90.00

 150.00

 6,550.00

 300.00

 50.00

 200.00

 400.00

 3,659.95

 1,800.00

 270.00

 99,557.44

 13,668.50

 20,939.95

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

15/05/012

16/05/012

17/05/012
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21/05/2012

22/05/2012

116

202

211

303

401

402

403

550

706

900

116

401

402

404

521

556

558

569

570

703

101

202

303

401

402

550

552

558

703

713

714

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE CONEJOS

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE GUAYABAS

EXAMEN DE ADMISIÓN

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE CONEJOS

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

 4,500.00

 30.00

 150.00

 4,000.00

 100.00

 40.00

 30.00

 300.00

 50.00

-4,030.00

 700.00

 200.00

 40.00

 200.00

 100.00

 5,150.00

 150.00

 2,000.00

 1,880.00

 325.00

 540.00

 30.00

 4,000.00

 200.00

 60.00

 150.00

 11,782.25

 150.00

 650.00

 200.00

 400.00

 5,440.00

 10,745.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/05/012

21/05/012
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23/05/2012

24/05/2012

25/05/2012

715

739

101

402

404

521

550

552

559

703

713

714

715

739

768

101

401

404

550

703

202

303

401

402

404

552

553

703

772

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE PLANTAS

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

SUBASTA DE BIENES DESECHOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

EXAMEN DE ADMISIÓN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

EXAMEN DE ADMISIÓN

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 1,316.40

 1,200.00

 270.00

 60.00

 200.00

 400.00

 150.00

 9,086.00

 400.00

 325.00

 100.00

 200.00

 2,071.04

 600.00

 100.00

 540.00

 100.00

 200.00

 150.00

 325.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 40.00

 200.00

 3,219.75

 4,427.00

 2,600.00

 822.50

 20,678.65

 13,962.04

 1,315.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/05/012

23/05/012

24/05/012
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TOTAL FINAL  360,434.30

28/05/2012

29/05/2012

30/05/2012

31/05/2012

900

402

403

404

550

552

557

402

404

550

556

402

404

550

553

703

558

718

REVERSIONES

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE BOVINOS EN PIE

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CERDO EN PIE

EXAMEN DE ADMISIÓN

VENTA DE CONEJOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

-100.00

 20.00

 30.00

 200.00

 150.00

 2,645.50

 2,040.00

 20.00

 200.00

 150.00

 6,525.00

 20.00

 200.00

 300.00

 23,464.19

 325.00

 150.00

 20,106.20

 15,339.25

 5,085.50

 6,895.00

 24,309.19

 20,256.20

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/05/012

28/05/012

29/05/012

30/05/012

31/05/012

101

116

202

205

210

211

303

 3,510.00

 35,600.00

 210.00

 500.00

 25.00

 1,600.00

 24,000.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD
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401

402

403

404

521

550

552

553

556

557

558

559

563

569

570

703

706

710

712

713

714

715

716

718

739

768

772

900

 1,400.00

 660.00

 270.00

 4,600.00

 1,700.00

 97,622.39

 31,181.00

 41,083.19

 42,225.00

 2,040.00

 1,000.00

 400.00

 50.00

 2,000.00

 6,163.00

 4,550.00

 200.00

 650.00

 8,940.00

 700.00

 1,400.00

 23,655.02

 1,200.00

 20,106.20

 4,800.00

 100.00

 1,163.50

-4,870.00

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE CONEJOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MADERA

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE GUAYABAS

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

SUBASTA DE BIENES DESECHOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES


